Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
7

4
1
7
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

9
/0

7
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

3
:1

1
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

REQUERIMENTO Nº 00797/2013

Requer informações do Plano Diretor
de Desenvolvimento do Município Lei
Complementar 28 de 08/11/2006.

                      Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Considerando, Instrução da subseção 3, Art.  103 Inciso 9º da
Lei Complementar 28 de 08/11/2006, quer as seguintes informações;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                     1 – O programa “Ruas de lazer” vem sendo desenvolvido?

                      2 – Resposta sendo negativa, considerando a importância do
esporte  ser  desenvolvido  nas  periferias  do  município,  qual  outro  programa
como “Ruas de lazer” vem sendo aplicado?

                     3 – Se negativo, quando será possível atender as demandas nas
periferias da cidade com programas sócio esportivos como este?

                     4 - Outras informações que julgarem necessárias para que
possamos responder aos interessados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de julho de 2013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-